
V.-Nr. Verein Vorname/Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

01301 SpSch "Admiral von Lans" Hamminkeln Ulrich Wilms Niehnhausweg 14 46395 Bocholt 02871-2392790 0178-2163001 ulrich.wilms.boh@t-online.de

01303 Sportschützen Blumenkamp Hans-Dieter Lange Rostocker Straße 19 46485 Wesel 0281-2068608 0157-39243080 langehd@gmx.de

01304 Sportschützen Voshövel 1938 Dieter Kurka Höhenweg 35 46499 Hamminkeln 02856-9220 0163-1667626 dieter.kurka@t-online.de

01305 SpSch Wesel Feldmark  "vorm Clever Tor" Heinz-Josef Koesling Kormoranweg 11 46487 Wesel-Blumenkamp heinz.koesling@gmx.de

01306 SSGem. Emmerich-Rees Karl-Heinz Flagge Steinstraße 39 46446 Emmerich 02822-80102 kh_flagge@yahoo.de

01307 Sportschützen Mehr Manfred Kuhlewey Vinzenzstraße 8 46459 Rees-Mehr 02851-1626 mausteku123@online.de

01308 KKS Brünen 1929 Frank Rittmann Pollsche Heide 12 46499 Hamminkeln-Brünen frank.rittmann@web.de

01309 SSC Bocholt Alfons Teschlade Heilig-Geist-Straße 1 46414 Rhede 02872-5672 teschlade-alfons@t-online.de

01310 Sportschützen Schermbeck Gerd Graaf Weseler Straße 37 46514 Schermbeck 02853-4226 bauer-graaf@gmx.de

01311 SV Damm 1698 Bernd Krebbing Beckmanns Stege 2 46514 Schermbeck-Damm krebbing@ib-krebbing.de

01314 SV Drevenack 1788 Olaf Winterboer Hundsdorfer Wrg 20 46569 Hünxe-Drevenack 02858-9146-20 olaf1975drevenack@gmail.com

01315 Sportschützen Flüren Heinz-Walter Baldowé Düsselweg 6 46487 Wesel 0281-71466 0177-4937942 fabald@t-online.de

01316 SC St. Seb. Bislich 1963 Patrick Zorn Drögenkamp 10 c 46487 Wesel-Bislich 02859-1366 0157-87992518 SCBzorn@gmx.de

01317 SV Krudenburg 1907 Alfred Pryka Friedhofstraße 27 46562 Voerde 02858-2200 0151-50706200 info@schuetzemverein-krudenburg.de

01318 Diersfordter Sportschützen Wilhelm Neu Borggraf 1 46499 Hamminkeln-Brünen wilhelmneu@aol.com

01319 Bürger Schützen zu Wesel Postfach 10 09 38 46469 Wesel rendant-bsv-wesel@freenet.de

01320 Sportschützen Bocholt e.V. Peter Rotterdam Pendeweg 13 46419 Isselburg vorsitzender@sportschuetzen-bocholt.de

01321 Shooting Club Rednecks Ingolf Grothuysen Kalbecksweg 41 46562 Voerde grothuysen@web.de

01322 SGes Borussia Emmerich Rainer Verhoeven Dorothea-Bernstein-Weg 11 22081 Hamburg 0173-294 5596 rainer.verhoeven68@googlemail.com

01324 SSV Wesel Fusternberg Friedhelm Pürzer Färberskamp 31 46485 Wesel 0281-65236 f.puerzer@gmx.de

01327 Anholter Sportschützen Norbert Kaiser Haarlingweg 1 46419 Isselburg info@sps-anholt.de
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